2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 08.07.2022

                                                               № 224-р
г.  Кореновск
Об исключении из кадрового резерва администрации
муниципального образования Кореновский район

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Кореновский район от  8 мая 2019 года №593 «Об утверждении Положения по формированию и подготовке кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Кореновский район»  и на основании протокола заседания комиссии по формированию и подготовке кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации  муниципального  образования   Кореновский   район:
1.Исключить из кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Кореновский район Коломиец Наталью Сергеевну в связи с замещением должности муниципальной службы главного специалиста отдела финансово-экономического мониторинга управления экономики администрации муниципального образования Кореновский район, для замещения которой была включена в кадровый резерв.

2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования Кореновский район                       И.А. Максименко.

3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                         И.А. Максименко